
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ RIÊNG 

-------------------- 

Số :   051     / QĐ-LTR 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

            Quận 10, ngày  13  tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận cá nhân đạt  

danh hiệu giáo viên Chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường  

Năm học 2024 – 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ RIÊNG  

Căn cứ Quyết định số 1774/QĐ-UB ngày 28 tháng 6 năm 1996 của Ủy ban nhân dân 

Quận 10 về việc đổi tên trường Phổ thông cơ sở Lê Thị Riêng; 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non, 

giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 quy định biện pháp thi 

hành Luật thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động năm học 2024 – 2025 của nhà trường; 

Căn cứ vào biên bản họp xét duyệt thi đua ngày 12   tháng 5 năm 2025 của Hội đồng 

thi đua, khen thưởng trường Tiểu học Lê Thị Riêng năm học 2024 - 2025; 

QUYẾT ĐỊNH : 

 Điều 1. Nay công nhận 19 cá nhân đạt danh hiệu giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp 

trường trường tiểu học Lê Thị Riêng năm học 2024 - 2025(Danh sách đính kèm )  

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ tổ chức theo đúng tinh thần các 

văn bản chỉ đạo, đảm bảo chính xác, khách quan, công bằng, đúng quy định. 

 Điều 3. Các Ông, Bà kế toán, thủ quỹ, tổ trưởng văn phòng và các Ông, Bà có tên 

trong Điều 1, chịu  trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận : 
- Như điều 3; 

- Lưu : VT. 

                         HIỆU TRƯỞNG    

                         

 

 

                             Nguyễn Thị Hải 
 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 

TRƯỜNG TIỂU HỌC 

LÊ THỊ RIÊNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT DANH HIỆU 

 GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM  LỚP GIỎI 

Năm học: 2024– 2025 

( Kèm theo QĐ số  051   /QĐ-LTR ngày  13  tháng 05 năm 2025 

 về  việc công nhận kết qủa giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trường 

Năm học 2024-2025 ) 

***** 

 

STT 
HỌ TÊN 

(ghi rõ Ông, hoặc bà) 

CHỨC VỤ 

(ghi chức danh cụ thể, không viết tắt) 

1.  Bà Võ Thị Minh Nguyệt Giáo viên lớp 1/1 

2.  Bà Nguyễn Thị Diễm Hương Giáo viên lớp 1/2 

3.  Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm Giáo viên lớp 1/4 

4.  Bà Lê Thị Loan Giáo viên lớp 2/1 

5.  Bà Võ Thị Tuyến Giáo viên lớp 2/2 

6.  Bà Chế Thị Hoàng Mỹ Giáo viên lớp 2/3 

7.  Bà Nguyễn Thị Mai Giáo viên lớp 2/4 

8.  Bà Nguyễn Bá Tường Vy Giáo viên lớp 3/1 

9.  Bà Hoàng Thị Lệ Hoa Giáo viên lớp 3/2 

10.  Bà Nguyễn Thị Yến Nhi Giáo viên lớp 3/4 

11.  Bà Võ Thị Mỹ Hoài Giáo viên lớp 4/1 

12.  Bà Nguyễn Ngọc Thuỷ Tiên Giáo viên lớp 4/2 

13.  Bà Lê Hồng Thắm Giáo viên lớp 4/3 

14.  Bà Trần Bích Trâm Giáo viên lớp 4/4 

15.  Bà Lưu Thị Hồng Phượng Giáo viên lớp 5/1 



16.  Bà Lê Thị Minh Châu Giáo viên lớp 5/2 

17.  Ông Hà Thiếu Hoa Giáo viên lớp 5/3 

18.  Ông Phạm Văn Khoa Giáo viên  lớp 5/4 

19.  Bà Trần Thị Hải Anh Giáo viên  lớp 5/5 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T13:46:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ RIÊNG<thltr.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T13:47:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ THỊ RIÊNG<thltr.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




